附件2
询价采购报价单
浙大城市学院医学院：
我公司愿遵循《中华人民共和国政府采购法》等法律法规参加本次采购，如我公司中标，将严格按照采购文件要求履行合同，特此声明。

报送单位（公章）：                       报送时间：2024年  月  日

地  址：                                 邮编：

法定代表人或授权委托人(签字)：            联系电话及传真：

数量单位：次                                             金额单位：元

	序号
	采购项目名称
	应标配置
	应标品牌/型号
	数量
	单价
	总价

	1
	学生搬家用厢式货车运送
	线路1：浙大城市学院至浙江大学华家池校区（杭州市上城区凯旋路268号）:
	4.2米厢式货车
	1次（单程）

	线路2：浙大城市学院至浙江大学医学院附属第四医院（义乌市春风大道与商城大道交叉口）
	4.2米厢式货车
	1次（单程）

	线路3： 浙大城市学院至富阳人民医院（杭州市富阳区富阳镇桂花路4号）
	4.2米厢式货车
	1次（单程）

	行李搬运上下楼
	72人18个学生寝室的行李总量（预计210个大纸箱）
	1次（单趟含上下楼）

	合计
	大 写：人民币               元
小 写：￥

质保期：     年（供应商填写）；           交货时间：      日历天（供应商填写）
备注：
1．“询价采购报价单”不得自制！应标单位须认真填写，所有应标价格均为人民币最终报价，包含设备费、运输费（运至浙大城市学院校内指定地点）、安装调试费、保险费、税金等相关费用。

2．应标文件组成（需一式叁份，另加电子文档一份，均须加盖公章）：

（1）《询价采购报价单》；

（2）企业法人营业执照、税务登记证；

（3）法人委托书；

（4）提供产品手册（印刷版）、产品说明书（印刷版）、宣传彩页或官方网站截图等能表明所投产品的配置、性能、参数的相关证明材料；

（5）付款方式；

（6）质保和售后服务承诺；

（7）应标人认为需要的其他文件或说明。